ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ HÀ VINH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH          Hà Vinh, ngày          tháng          năm 2022

Về việc báo giảm đối tượng hưởng trợ

cấp BTXH theo Nghị định 20/NĐ-CP.

      Kính gửi: UBND huyện Hà Trung

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ ngày 15/3/2021 về

việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Thông tư số 02/2021/TTBLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao động

thương binh và xã hội hướng dẫn cụ thể một số điều của nghị định

20/2021/NĐ – CP ngày 15/03/2021 của chính phủ về chính sách trợ giúp đối

với đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND xã Hà Vinh báo giảm 01 đối tượng: Cụ thể là:

1. Bà Lại Thị Xinh  sinh ngày 8/6/1967 . HKTT: Thôn Tây Vinh xã Hà

Vinh.

Thuộc đối tượng: Người khuyết tật đặc biệt  nặng

Mức hưởng : 720.000đ/th

Thời điểm cắt: 01/9/2022. Lý do chết ngày 16/8/2022

UBND xã Hà Vinh báo cáo để UBND huyện làm căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

,

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-17T10:39:38+0700

		2022-08-17T10:50:54+0700

		2022-08-17T10:51:02+0700

		2022-08-17T10:51:38+0700